Confina a nord con Via Nazionale, a est con immobile collabente p.lla 590 sub. 1, a sud con 

fabbricato distinto con la particella 589, a ovest con cortile interno che dà su Via Ceravolo. 
Sull’immobile risulta costituito il diritto di usufrutto vitalizio a favore di altro soggetto non 
esecutato. 

Prezzo base: euro 33.600,00 (trentatremilaseicento/00) 
Offerta minima: euro 25.200,00 (venticinquemiladuecento/00) pari al 75% (settantacinque per 
cento) del prezzo base d’asta 
Cauzione: 10% (dieci per cento) del prezzo offerto 
Rilancio minimo in gara: euro 1.000,00 (mille/00) 

LOTTO “B”: nuda proprietà per la quota di 1000/1000 dell’unità immobiliare collabente sita in

[...]

Confina a NE strada Nazionale, a SE con particella 218, a SO in parte con particella 189 ed in parte 

con particella 188 (corte) ed infine a NO con particella 187. 
Sull’immobile risulta costituito il diritto di usufrutto vitalizio a favore di altro soggetto non 
esecutato. 

Prezzo base: euro 13.700,00 (tredicimilasettecento/00) 
Offerta minima: euro 10.275,00 (diecimiladuecentosettantacinque/00) pari al 75% 
(settantacinque per cento) del prezzo base d’asta 

Cauzione: 10% (dieci per cento) del prezzo offerto 
Rilancio minimo in gara: euro 250,00 (duecentocinquanta virgola zero zero) 

LOTTO “C”: piena proprietà per la quota di 1000/1000 del lotto di terreno sito in loc.

[...]

Chiaravalle Centrale (CZ) al foglio 35 p.lla 98, qualità vigneto, classe 1, superficie are 08 ca 00, r.d. 
11,57, r.a. 4,13. 

Confina a nord con particelle 96 e 263, a est con fosso Grampezza e particella 99, a sud con 

particella 279, a ovest con particella 1252. 

Prezzo base: euro 900,32 (novecento virgola trentadue) 
Offerta minima: euro 675,24 (seicentosettantacinque virgola ventiquattro) pari al 75% 
(settantacinque per cento) del prezzo base d’asta 
Cauzione: 10% (dieci per cento) del prezzo offerto 
Rilancio minimo in gara: euro 250,00 (duecentocinquanta virgola zero zero) 

LOTTO “D”: piena proprietà per la quota di 1000/1000 del lotto di terreno sito in loc.

[...]

Chiaravalle Centrale (CZ) al foglio 35 p.lla 99, qualità uliveto, classe 2, superficie are 23 ca 60, r.d. 
12,19, r.a. 7,31. 

Confina a nord con particella 100, a est e sud con particella 767 ed a ovest con fosso Grampezza e 

part. 98. 

Prezzo base: euro 3.169,24 (tremilacentosessantanove virgola ventiquattro) 
Offerta minima: euro 2.376,93 (duemilatrecentosettantasei virgola novantatre) pari al 75% 
(settantacinque per cento) del prezzo base d’asta 
Cauzione: 10% (dieci per cento) del prezzo offerto 
Rilancio minimo in gara: euro 250,00 (duecentocinquanta virgola zero zero) 

Il tutto come meglio descritto nella relazione tecnica di stima in atti a firma del Geom.